В приказ

«_____» ________202___г.

Директор МБОУ ЦО № 9

______________Е.М. Илясова

Директору  МБОУ ЦО № 9

Илясовой Елене Михайловне
Ф.И.О. родителя________________________________

зарегистрированной(ого) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________,

проживающей(его) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________,

контактный телефон: ________________,

адрес электронной почты:

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________ ,

___________года рождения, зарегистрированного по адресу:

_____________________________________________________________________________,

проживающего(ую) по адресу: __________________________________________________,

в ________-й класс МБОУ ЦО № 9 (строение _______)

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец (ФИО) _____________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________________

Мать (ФИО) _____________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_____________________________________ обучение на _________________языке и

изучение родного ______________языка и литературного чтения, литературы  на родном

___________________ языке.

«______»_____________ 202__ г.    ______________________
          (подпись)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ ЦО № 9, ознакомлен(а).

«______»_____________202__г.    ______________________
          (подпись)

Согласно ФЗ от27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О  персональных данных» даю свое

согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

любым не запрещенным законом способом в соответствии с уставом МБОУ ЦО № 9.

«______»_____________ 202__ г.    ______________________
          (подпись)